平成 19 年 7 月 4 日

秋田県弓道連盟

秋田わか杉国体

競技役員各位

秋田県弓道連盟

会長 渡辺鐵哉

（公印省略）

競技運営研修会について（通知）

先に（7 月 1 日）部署ごとの打合せ会の結果、問題点、疑義等々が浮上して

おります。その解決に向けて、リハーサル前に再度国体会場で表題の研修会

を下記の通り実施します。
リハーサルでは競技の中断、部門内の業務停滞もなく、各部署の必須用

具・部品も順調に活用されるよう、この研修会で確認、検討してもらいます。

研修会当日には、役員移動後の組織図、最終の会場配置図等々の校了「役

員必携」を配布できる予定です。

なお、出席不都合の場合は、各部の主任へ連絡のうえ研修（業務、協議）

が円滑に運営されるようよろしくご協力お願いいたします。

記

１．日 時 平成 19 年 7 月 21 日（土）午前 10 時より

２．場 所 由利本荘市「本荘弓道場」（☎0184-23-0910）
３．主 題 競技運営力向上

追記 当日は、国体選手が強化練習を実施しております。この練習を本番

とする運営研修を予定しております。

本件の問合せ先
競技副委員長 神部敏夫（☎0183-73-1441）

以上